平成３０年１１月７日

保護者 各位

八戸市立小中野中学校

校 長 工 藤 聡

三者面談のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

文化祭では、生徒たちの創意工夫や成長が見られ成功のうちに終了しました。様々なご

協力ありがとうございました。

さて、生徒たちにこれまでの生活を振り返らせるとともに、これからの生活に目標をも

たせるために、下記のとおり、全学年で三者面談を実施したいと思います。内容としまし

ては、おもに、１・２年生は２学期の学校生活の様子と今後の生活について、３年生は進

路決定の三者面談となります。

つきましては、何かとご多用中とは思いますが、ご来校のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

記

１ 期 間 平成３０年１２月４日（火）～１３日（木）※３年生は１１日（火）まで

２ 場 所 小中野中学校

※詳しい面談日時、面談場所、控室等については、後日、学級担任からお子様を

通じて連絡いたします。

３ その他

・学級担任の急な出張等により、予定している面談日時を変更しなければならない場合

があるかもしれません。こうした場合には、改めて面談日時をご相談いたしますので、

ご理解をお願いいたします。

・保護者の方やお子様の都合により、予定している面談日時を変更しなければならない

場合は、すぐに学級担任までご連絡をお願いいたします。

・面談の進行状況により実施時間が早まることも想定されますので、余裕をもってご来

校いただければ幸いです。また、前の方の面談が長引き、実施時間が遅れた場合は、

なにとぞご容赦のほどよろしくお願いいたします。